
СОВЕТ СТАРОГРИШКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
МЕНДЕЛЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 
  

Р Е Ш Е Н И Е                                                                          К А Р А Р 
  
  От    21.07. 2020  года                                                                               № 141                     
                  
  
О внесении изменений в Положение о порядке  
выплаты лицам, осуществляющим полномочия  
депутата, члена выборного органа местного  
самоуправления, выборного должностного  
лица местного самоуправления Старогришкинского 
сельского поселения Менделеевского муниципального 
района на постоянной основе, единовременного  
денежного поощрения в связи с выходом  
на пенсию с муниципальной должности 
 
          В соответствии с Федеральным законом от 28.12.2013 N 400-ФЗ «О страховых 
пенсиях», Законом Республики Татарстан от 17.07.2013 N 64-ЗРТ «"О внесении 
изменения в статью 26 Закона Республики Татарстан "О местном самоуправлении в 
Республике Татарстан" и признании утратившими силу отдельных законодательных актов 
(положений законодательных актов) Республики Татарстан в связи с принятием Кодекса 
Республики Татарстан о муниципальной службе"» СОВЕТ СТАРОГРИШКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО 

ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ: 
  
1. Внести в Положение о порядке выплаты лицам, осуществляющим полномочия 
депутата, члена выборного органа местного самоуправления, выборного должностного 
лица местного самоуправления Старогришкинского сельского поселения Менделеевского 
муниципального района на постоянной основе, единовременного денежного поощрения в 
связи с выходом на пенсию с муниципальной должности, 
утвержденное решением Совета Старогришкинского сельского поселения 
от 15.04.2019 г. № 100 следующие изменения: 
1.1. Абзац 2 пункта 2 приложения № 2 считать утратившим силу: 
1.2.В пункте 1 приложения №2 Слова «со статьей 25 Закона Республики Татарстан "О 
муниципальной службе в Республике Татарстан"» заменить словами «с Кодексом 
Республики Татарстан о муниципальной службе от 25 июня 2013 года N 50-ЗРТ». 
2. Опубликовать настоящее решение на официальном портале правовой информации 
Республики Татарстан http://pravo.tatarstan.ru и разместить на официальном сайте 
Менделеевского муниципального района http://mendeleevsk.tatarstan.ru в разделе 
"Старогришкинское сельское поселение". 
  

 
Председатель Совета 
Старогришкинского сельского поселения                                               В.В. Мамакова    
  
 


